
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

от 19 февраля 2024 года № 5-р 

село Звериноголовское 

    

                        О созыве очередного пленарного заседания 

 
Руководствуясь Уставом Звериноголовского муниципального округа Курганской области, 

Регламентом Думы Звериноголовского муниципального округа 

 

ОБЯЗЫВАЮ: 
 

1. Созвать очередное пленарное заседание Думы Звериноголовского муниципального 
округа на 29 февраля 2024 года в 10-00 часов в помещении Думы Звериноголовского 
муниципального округа. 

2. Внести на пленарное заседание Думы Звериноголовского муниципального округа 
вопросы согласно примерной повестке: 
- О внесении изменений в решение Думы Звериноголовского муниципального округа 
Курганской области от 28 декабря 2023года №228 «О бюджете Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 

годов; 

-  О внесении изменений в приложение к решению Думы Звериноголовского муниципального 
округа Курганской области от 26.05.2022г. №24 «Об утверждении Положения о бюджетном 
процессе в Звериноголовском муниципальном округе Курганской области; 
- Отчет о результатах оперативно-служебной деятельности межмуниципального отдела МВД 
России «Притобольный» на территории Звериноголовского муниципального округа за 2023 
год;  
- Об утверждении ликвидационного баланса отдела культуры Администрации 
Звериноголовского района Курганской области; 

- Об утверждении ликвидационного баланса МКУ Управление образования Администрации 
Звериноголовского района; 

- Об утверждении ликвидационного баланса Финансового управления Администрации 
Звериноголовского района Курганской области;  

- Об утверждении ликвидационного баланса Озернинского сельсовета Звериноголовского 
района Курганской области; 

- Об утверждении ликвидационного баланса Трудовского сельсовета Звериноголовского 
района Курганской области;  

- Об утверждении ликвидационного баланса Искровского сельсовета Звериноголовского 
района Курганской области; 

- Об утверждении ликвидационного баланса Прорывинского сельсовета Звериноголовского 
района Курганской области; 

- Об утверждении ликвидационного баланса Круглянского сельсовета Звериноголовского 
района Курганской области; 



- Об утверждении ликвидационного баланса Отряд-алабугского сельсовета Звериноголовского 
района Курганской области; 

- Об утверждении ликвидационного баланса Бугровского сельсовета Звериноголовского района 
Курганской области; 

- Об утверждении ликвидационного баланса Звериноголовского сельсовета Звериноголовского 
района Курганской области; 

- Об утверждении ликвидационного баланса Администрации Звериноголовского района 
Курганской области; 

- Об утверждении ликвидационного баланса Зверинголовской районной Думы; 

- О создании комиссии по предварительному рассмотрению кандидатур для присвоения 
почетного звания «Почетный гражданин Звериноголовского муниципального округа»; 

-  Разное. 
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации 

Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

 

Председатель Думы Звериноголовского 

  муниципального округа Курганской области                                    Т.Б. Аргинбаева                   
 

 

 


